Протокол №4
совещания с руководителями дошкольных образовательных организаций
22.05.2022г.

Присутствовали;
Заведующая МБДОУ детский сад №1 «Гуси-лебеди» Храбровская Л.В.
Заведующая МБДОУ детский сад №2 «Чебурашка» Глазкова В.Г.
Заведующая МБДОУ детский сад №3 «Ивушка» Ручкина Г.В.
Заведующая МБДОУ детский сад №4 «Сказка» Шшянцева Л.Н.
Заведующая МБДОУ детский сад №5 «Ладушки» Фатеева Е.А.
Старший воспитатель дош.групп при МБОУ СОШ №4 Миронова М.Ю.
Директор МБОУ СОШ №5 Дугушкина В.В.
Методист отдела образования Полунина Э.О.

1.Опыт работы МБДОУ №5 «Ладушки » по комплексной безопасности в детском саду в образовательной деятельности с детьми одобрить и использовать  практике ДОО
 Срок- постоянно
2.	Рекомендации отдела образования по анализу отчётов по самообследованию ДОО за 2021 год принять к сведению и использовать в работе.
 Срок- постоянно
3. Проанализировать в педагогических коллективах и психологопедагогических консилиумах ДОО результаты мониторинга сформированности предпосылок к учебной деятельности и результаты речевой коррекции выпускников групп компенсирующей направленности.
 4. Сводные анкеты по изучению уровня удовлетворённости родителей качеством образовательных услуг в системе  дошкольного образования сдать в отдел образования.
Срок до 31.05.2022.
[bookmark: _GoBack]5. Провести работу по ликвидации задолженности по родительской плате. Срок- до 31.05.2022 года